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Derlet Üretime Çiftlikleri Grenel Müdürlüğü 1969 yılı Bütçe Kanunu (*) 

(Resmî Gazete ile yayımı : 7 • 3 . 1969 - Sayı - 13142) 

No, Kabul tarihi 
1124 21 . 2 . 1969 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün cari harcamaları için (A/l) işa­
retli cetvelde gösterildiği üzere (10 468 324) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere (55 000 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli 
cetvelde gösterildiği üzere (287 899) lira ki, toplam olarak (65 756 223) lira ödenek verilmiştir, 

MADDE 2, — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün gelirleri, bağlı (E) işaretai cet­
velde gösterildiği üzere (65 756 223) lira olarak fchmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünce 1969 bütçe yılında elde edilecek 
gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu 
cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1969 yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 30 . 6 .1939 tarihli ve 3656 sa­
yılı Kanunun 19 ncu maddesine giTen hizmetlilûrine ait kadrolar, bağlı (D) işaretli cetvelde gös­
terilmiştir. 

(*) Kanunda adı geçen cetveller (52/1) nci cilde konmuştur. 
3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Ku. 

rulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler, bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar 
ertesi yıl bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kad. 
rolara ek olmaması şarttır. 

MADDE 5. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün kuruluşu hakkındaki 7.6.1949 
tarih ve 5433 sayılı Kanuna bağlı 1, 2 sayılı cetvellerde yazıb kadrolardan, ilişik (L) işaretli cet. 
velde gösterilenler 1969 bütçe yılında kullanılamaz. 

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) madd: sindeki ödeneğin yetmemesi halinde: 
a) 1968 yılı Bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertip­

lerinden bu maddeye, 
b) 1928 - 1967 bütçe yıllarına aidolup da Muhasebei Umumiye Kanununun 93 ncü maddesine 

göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yıllan bütçelerinde bulunan borçlar, 1969 yılı büt­
çesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/l),, (A/2) ve (A/3) 
cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçlan) maddesine, 

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenil. 

MADDE 7. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvel­
de gösterilmiştir. 
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MADDE 8, — Bu kanun 1 Mart 1969 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9. — Bu kanunu Maliye ve Tarım Bakanları yürütür. 

BTI KANUNA AÎT TUTANAKLAR 

Müllet Meclisi 
Cilt Birleşimi Sayfa 

29 12 307 

Cu^hurayet Senatosu 
Cült Birleşim, 

50 25. 
51 31 

Sayfa 

3 
363:414,414:453, 
453:455,479, 
502:503 

Cilt 

32 
34 

Millet Meclisi 
•Birleşim Sayfa 

47 428 
57 244 =298,298:300, 

304,383 
58 389,419,419,473, 

512:513,524:527 

I - Gerekçeld 811 S. Sayılı basmayıazı Millet Meclisinin 57 nei BMeşıııııine., 1167 S. Sayıh basma-
yazı Cuımiuıriyet Senatosunun 31 neî Birleşim tu anağına bağlıkla*. 

II - Bu kanunu Bütçe Karana. Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esaa No. 1/572 


